PrisluSenstvi k hadicim / Hadicoveé trny / Normaplast spojky

ZATKA BST NORMAPLAST - Normaplast zatka se zavitem R
kuzelovym

Kod produktu: 30487
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Varianty zbozi
Objednaci kod Vnéjsi zavit
BST-R1/8 R1/8"
BST-R1/4 R1/4"
BST-R3/8 R3/8"
BST-R1/2 R1/2"

Sestihran
22
10
14

17

Celkova délka

26 mm

12,5 mm

17,5 mm

27 mm

zavitem

Pracovni teplota: -30°C azZ +80°C
Material produktu: Polyamid PA 6

Norma vyrobku: UL 94 (vznétlivost HB)

Pouziti produktu: Voda, oleje, chemikalie

Plastové spojky urcené pro vodu, oleje i chemikalie se

vyznacuji dostatecnou pevnosti a tvrdosti. Pouzivaji se v
automobilovém stavebnictvi, stejné jako prakticky ve vSech
ostatnich prumyslovych odvétvich. Vyhody: extrémné silny,

odolny, nizka hmotnost. Pracovni teplota je +80°C.

Hmotnost
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg

0,02 kg

Baleni [M]]

100

100

100

100

ks

ks

ks

ks

Vase cena bez DPH
11,20 K&
12,20 K&
24,40 KE

29,90 K&

Zkracena poznamka: ZATKA s pripojovacim vnéjsim kuzelovym

Sklad
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